, , Articulo 1 (OBJETO).- Se autoriza la Transferencia y / o enajenaci6n a titulo gratuito de un bien 

inmueble de Patrimonio Institucbnal de propiedad del Gobiemo Aut6nom:o Municipal de Santa 
Cruz de la Sierra, ubicado en el Distrito Municipal N° 5, Zona Norte9UV. 193, Mz. 12A, con una 
superficie de 7.736,09 M2 (Siete Mil Setecientos Treinta y Seis 09/100 Metros Cuadrados) segl:m 
mensura, la cual se desprende ce una superficie de mayor extensi6n, a favor de la Direcci6n 
General de la Fuerza Especial de Lucha contra el Narcotrafico - DG-FELCN-Polida Boliviana 
con destino a la construcci6n de la Base de la Direcci6n Departamental de la Fuerza Especial de

[...]

las Oficinas de Derechos Reales bajo la Partida Computarizada N° 010237895, Folio No 127409, 
actualmente Matricula Computarizada N° 7.01 .1.06.0194773 con una superficie destinada para 
Equipamiento de 12.71759 M2, d2 la cual se desprende la superficie a transferir a titulo gratuito 
de 7.736,09 metros cuadrados (Siete Mil Setecientos Treinta y Seis 09/100 Metros Cuadrados) 
segl:m mensura, con las siguientes medidas y colindancias: 

SUPERFICIE 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS 

7.736,09 M2 

Norte 
mide 85.86 metros en linea recta y colinda con el Area de Equipamiento 

de la Manzana 12 A 

Sur 
mide 10,97 metros ;